
 Lehrer Open der Region Nord 2025
 auf der Golfanlage Gut Glinde - 21.09.2025

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

AB 1-18 18-Loch-Platz Herren: weiss Par: 72 Slope: 130 Course: 72.9
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 72.6 Stand: 22.09.25, 10:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Brutto Damen

1 1 Hepp, Harriet Aukrug  12,7/ 15  21  36 87/11,9
2 Lindner, Liane Escheburg, GC  22,2/ 26  10  33 101
3 Bolten, Birgit Grambek, GC Gut  17,6/ 21  9  27 102/17,6
4 Mahlberg, Petra Pinnau, GC An der  36,5/ 43  4  24 127/36,5
5 Thobaben, Corinna Apeldör, Gut  54,0/ 63  2  28 138/54,0

Brutto Herren

1 1 Scheller, Nils HSV Golf-Club  9,7/ 12  30  42 78/9,1
2 Merten, Daniel Moorfleet, Red Golf  7,2/  9  27  36 81/7,0
3 Koch, Hannes Green Eagle, GC  4,4/  6  26  32 82/4,7
4 Zabel, Peer Aukrug  5,4/  7  23  30 85/6,1
* Kraft, York-Friedrich Husumer Bucht, GC  9,7/ 12  23  35 85/9,6

Netto HCP bis 17,6

1 Scheller, Nils HSV Golf-Club  9,7/ 12  30  42 78/9,1
1 2 Merten, Daniel Moorfleet, Red Golf  7,2/  9  27  36 81/7,0

* Hepp, Harriet Aukrug  12,7/ 15  21  36 87/11,9
2 4 Kraft, York-Friedrich Husumer Bucht, GC   9,7/ 12  23  35 85/9,6
3 5 Koch, Hannes Green Eagle, GC  4,4/  6  26  32 82/4,7

* Hepp, Timo Altenhof, GC  13,3/ 16  19  32 92/13,3
7 Zabel, Peer Aukrug  5,4/  7  23  30 85/6,1
* Manzius, Arne Strelasund GmbH & Co 11,6/ 14  17  30 92/11,8
9 Baumann, Malte HH-Oberalster, GC  9,6/ 12  18  29 91/9,6

10 Paul, Manfred Grambek, GC Gut  14,8/ 18  13  28 98/14,8
* Groer, Markus Aukrug  15,3/ 19  11  28 99/15,4

12 Bolten, Birgit Grambek, GC Gut  17,6/ 21  9  27 102/17,6
* Knop, Jan Pinnau, GC An der  4,5/  6  21  27 87/5,4

14 Hartmann, Arne Brodauer Mühle, GC  16,2/ 20  8  23 105/16,2
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Lehrer Open der Region Nord 2025 auf der Golfanlage Gut Glinde-21.09.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 22.09.25, 10:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

Netto HCP 17,7 bis --

1
Schaumberg, Arne AK  22  

2
2 Kröger, Moritz  13  37 97/21,2

3
3 Hoppe, Felix  13  36 99/22,0
4 Glindemann, Andreas  3  35 126/45,6
5 Lindner, Liane  10  33 101
* Ortschwager, Lars

VcG
Jersbek, GC 
Gut Glinde
HH-Oberalster, GC 
Escheburg, GC 
Altenhof, GC

 21,9/ 26 
 22,3/ 27  
45,6/ 53  
22,2/ 26  
19,2/ 23  13  33 98/19,2

* Wißmach, Björn Brunstorf GmbH & Co. 24,5/ 29  13  33 104/24,5
8 Jacobsen, Axel Hochschwarzwald, GA 21,4/ 26  11  32 102/21,4
9 Petersen, Hans Malte Altenhof, GC  22,8/ 27  11  31 104/22,8

10 Firnhaber, Jörn Arne Sachsenwald, GC Am 29,9/ 35  9  30 113/29,9
11 Haase, Joachim Open County, GC  25,7/ 30  6  29 109/25,7
12 Radetzky, Sönke Hamburg Gut Waldhof 23,0/ 27  10  28 107/23,0
* Thobaben, Corinna Apeldör, Gut  54,0/ 63  2  28 138/54,0

14 Mahlberg, Petra Pinnau, GC An der  36,5/ 43  4  24 127/36,5
15 Hamm, Manfred Großensee, GC  41,2/ 48  1  18 138/41,2
16 Donner, Jonas HH-Oberalster, GC  26,5/ 31  2  15 124/26,5
17 Ziebegk, Markus Großensee, GC  23,0/ 27  1  7 128/24,0
-- Roden, Lukas Ausland-Gast --/ 55  4aK  48aK 113

Brutto

1 1 Scheller, Nils HSV Golf-Club  9,7/ 12  30  42 78/9,1
2 Merten, Daniel Moorfleet, Red Golf  7,2/  9  27  36 81/7,0
3 Koch, Hannes Green Eagle, GC  4,4/  6  26  32 82/4,7
4 Zabel, Peer Aukrug  5,4/  7  23  30 85/6,1
* Kraft, York-Friedrich Husumer Bucht, GC  9,7/ 12  23  35 85/9,6
6 Schaumberg, Arne VcG --/ 55  22  76 85/6,0
7 Hepp, Harriet Aukrug  12,7/ 15  21  36 87/11,9
* Knop, Jan Pinnau, GC An der  4,5/  6  21  27 87/5,4
9 Hepp, Timo Altenhof, GC  13,3/ 16  19  32 92/13,3

10 Baumann, Malte HH-Oberalster, GC  9,6/ 12  18  29 91/9,6
11 Manzius, Arne Strelasund GmbH & Co 11,6/ 14  17  30 92/11,8
12 Paul, Manfred Grambek, GC Gut  14,8/ 18  13  28 98/14,8
* Kröger, Moritz Jersbek, GC  21,9/ 26  13  37 97/21,2
* Wißmach, Björn Brunstorf GmbH & Co. 24,5/ 29  13  33 104/24,5
* Hoppe, Felix Gut Glinde  22,3/ 27  13  36 99/22,0
* Ortschwager, Lars Altenhof, GC  19,2/ 23  13  33 98/19,2

17 Groer, Markus Aukrug  15,3/ 19  11  28 99/15,4
* Jacobsen, Axel Hochschwarzwald, GA 21,4/ 26  11  32 102/21,4
* Petersen, Hans Malte Altenhof, GC  22,8/ 27  11  31 104/22,8

20 Lindner, Liane Escheburg, GC  22,2/ 26  10  33 101
* Radetzky, Sönke Hamburg Gut Waldhof 23,0/ 27  10  28 107/23,0

22 Bolten, Birgit Grambek, GC Gut  17,6/ 21  9  27 102/17,6
* Firnhaber, Jörn Arne Sachsenwald, GC Am 29,9/ 35  9  30 113/29,9

24 Hartmann, Arne Brodauer Mühle, GC  16,2/ 20  8  23 105/16,2
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Lehrer Open der Region Nord 2025 auf der Golfanlage Gut Glinde-21.09.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 22.09.25, 10:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/vorl.

25 Haase, Joachim Open County, GC  25,7/ 30   6  29 109/25,7
26 Mahlberg, Petra Pinnau, GC An der  36,5/ 43   4  24 127/36,5
27 Glindemann, Andreas HH-Oberalster, GC  45,6/ 53   3  35 126/45,6
28 Thobaben, Corinna Apeldör, Gut  54,0/ 63   2  28 138/54,0
* Donner, Jonas HH-Oberalster, GC  26,5/ 31   2  15 124/26,5

30 Ziebegk, Markus Großensee, GC  23,0/ 27   1   7 128/24,0
* Hamm, Manfred Großensee, GC  41,2/ 48   1  18 138/41,2

-- Schlechter, Manfred (Pro) PGA of Germany  26aK  26aK ---
-- Roden, Lukas Ausland-Gast --/ 55   4aK  48aK 113

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
vorl.: Vorläufiger unverbindlicher Handicap-Index® nach der Runde

Endgültiger Handicap-Index® wird nachts am DGV Server berechnet

PC CADDIE 14.3.1  ¸ 1988-2024 PC CADDIE AG Golf Gut Glinde, Glinde


